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경북중학교 회계  세입·세출 예산서 

추경5회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 - 예산액 649,293,000

제1조 2021학년도 경북중학교회계 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각649,293,000원으로 하며 세입·세출의

 명세는 "세입·세출예산서"와 같다. 

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교발

전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이를 동일 회계연

도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하

지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다. 

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도 공립학교회계 규칙 제16조의 단서규정에 의하여 비목 상

호간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

         1. 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

         2. 학교회계 직원의 인건비

         3. 각종 공과금

         ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2021

예산구분 : 추경5회

학 교 명 : 경북중학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경5회 649,293 615,201 34,092 5.5

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 11 41,197 6.3

학생복지/교육격차 해소 29,138 215,475 33.1

기본적 교육활동 -286 135,966 20.9

선택적 교육활동 0 10,972 1.6

교육활동 지원 4,529 57,626 8.8

학교 일반운영 700 188,023 28.9

학교 재무활동 0 34 0

이전수입 지방자치단체이전수입 0 55,521 8.5

이전수입 지방교육자치단체이전수입 34,217 567,075 87.3

자체수입 학부모부담수입 390 21,618 3.3

자체수입 행정활동수입 -515 2,630 0.4

기타수입 전년도이월금 0 2,449 0.3
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 622,596 588,379 34,217

1.지방자치단체이전수입 55,521 55,521 0

1.비법정이전수입 23,871 23,871 0

1.기초지방자치단체전입금 23,871 23,871 0

1.급식비보조금(기초) 23,871 23,871 0

2.교육경비보조금 31,650 31,650 0

1.기초지방자치단체전입금 31,650 31,650 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 30,150 30,150 0

2.기타학교교육여건개선사업보조금(기초) 1,500 1,500 0

2.지방교육자치단체이전수입 567,075 532,858 34,217

1.교육비특별회계전입금수입 567,075 532,858 34,217

1.교육비특별회계전입금 567,075 532,858 34,217

1.학교운영비전입금 280,761 280,761 0 학교기본운영비 : -45,626,000원 * 1교 = -45,626,000

학교기본운영비 : 45,626,000원 * 1교 = 45,626,000

2.목적사업비전입금 255,107 225,290 29,817 중학교 무상급식비 : -4,240,000원 * 1교 = -4,240,000

(성립전_5추)영양사 조리사 인건비 : 

21,919,000원 * 1교 =
21,919,000

(성립전_5추)구육성회직, 교무실무사 인건비 :

 1,473,000원 * 1교 =
1,473,000

(성립전_5추)공기청정기 임대료 : 54,000원 * 

1교 =
54,000

(성립전_5추)하반기 학교급식 환경개선사업비

 : 1,763,000원 * 1교 =
1,763,000

(성립전_5추)2021 선배동행 운영비 : 

1,680,000원 * 1교 =
1,680,000

(성립전_5추)교육회복지원금 : 5,000,000원 * 

1교 =
5,000,000

(성립전_5추)행정실무사(구육성회직포함) 인건비(퇴

직금,연차수당)지원 : 2,157,000원 * 1교 =
2,157,000

(성립전_5추)2021년도 교육공무직원 처우개선

비 부족분 : 11,000원 * 1교 =
11,000

3.급식비지원금 26,707 22,307 4,400 중학교 무상급식비 : 4,400,000원 * 1교 = 4,400,000

4.교복구입지원금 4,500 4,500 0

2.자체수입 24,248 24,373 -125

1.학부모부담수입 21,618 21,228 390

1.수익자부담수입 21,618 21,228 390
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.급식비 19,665 19,275 390

1.급식비 18,156 16,695 1,461 교직원급식비 : 1,461,000 = 1,461,000

2.우유급식비 1,509 2,580 -1,071 우유급식비 : -1,071,000 = -1,071,000

2.현장체험학습비 0 0 0

1.현장체험학습비 0 0 0

3.졸업앨범비 1,953 1,953 0

1.졸업앨범비 1,953 1,953 0

2.행정활동수입 2,630 3,145 -515

1.사용료및수수료 620 1,275 -655

1.사용료및수수료 620 1,275 -655

1.사용료 620 1,275 -655 인조잔디운동장사용료 : -715,000 = -715,000

교실 및 운동장 사용료 : 60,000원*1회 = 60,000

2.자산수입 0 0 0

1.자산매각대 0 0 0

1.자산매각대 0 0 0

3.기타행정활동수입 2,010 1,870 140

1.이자수입 580 500 80

1.이자수입 580 500 80 예금이자수입 : 80,000 = 80,000

2.기타행정활동수입 1,430 1,370 60

1.기타행정활동수입 1,430 1,370 60 폐식용유매각대금 : 130,000 = 130,000

시설공사관련 공공요금징수 : -70,000 = -70,000

3.기타수입 2,449 2,449 0

1.전년도이월금 2,449 2,449 0

1.순세계잉여금 2,415 2,415 0

1.순세계잉여금 2,415 2,415 0

1.순세계잉여금 2,415 2,415 0

2.정산대상재원사용잔액 34 34 0

1.정산대상재원사용잔액 34 34 0
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2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.정산대상재원사용잔액 34 34 0

세입합계 649,293 615,201 34,092
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 41,197 41,186 11

1.기타 교직원보수 11,276 11,276 0

1.학교운영지원수당 11,276 11,276 0

1.교원연구비 11,276 11,276 0

1.학교운영지원수당 11,276 11,276 0

2.교직원 복지 및 역량강화 29,921 29,910 11

1.교직원연수 800 800 0

1.직무연수 750 750 0

1.교직원복지비 750 750 0

2.자격연수 50 50 0

1.교직원복지비 50 50 0

2.교직원복지 29,121 29,110 11

1.이전비 0 0 0

1.여비 0 0 0

2.기타교직원복지지원 29,121 29,110 11

1.무기계약직원인건비 28,821 28,810 11 (성립전_5추)정액급식비 : 10,760원*1회= 11,000

2.맞춤형복지비 0 0 0

3.교직원복지비 300 300 0

2.학생복지/교육격차 해소 215,475 186,337 29,138

1.급식 관리 177,542 155,358 22,184

1.학교급식운영 177,542 155,358 22,184

1.영양사인건비 38,076 25,821 12,255

1.무기계약직원인건비 33,647 22,068 11,579
(성립전_5추)인건비(목적) : 2,261,600원

*3개월=
6,785,000

(성립전_5추)연차수당(목적) : 100,700원

*20일=
2,014,000

(성립전_5추)퇴직금(목적) : 133,730원*30

일=
4,012,000

(성립전_5추)면허가산수당(목적) : 92,000

원*4개월=
368,000

(성립전_5추)위험관리수당(목적) : 50,000

원*4개월=
200,000

퇴직금(자체) : -1,800,000 = -1,800,000
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.무기계약직원법정부담금 4,429 3,753 676
(성립전_5추)4대보험료(목적) : 333,200원

*5개월=
1,666,000

4대보험표(자체) : -990,000 = -990,000

2.조리사인건비 26,690 20,342 6,348

1.무기계약직원인건비 23,698 18,197 5,501
(성립전_5추)인건비(목적) : 1,393,500원

*2개월 =
2,787,000

(성립전_5추)연차수당(목적) : 98,860원

*15일=
1,483,000

(성립전_5추)퇴직금(목적) : 99,529원*17

일=
1,692,000

(성립전_5추)위험수당(목적) : 35,075원*2

개월=
71,000

휴일근무수당 및 시간외수당(자체) : 

117,000 =
117,000

퇴직금(자체) : -800,000 = -800,000

인건비(자체) : 148,000 = 148,000

위험수당(자체) : 3,000 = 3,000

2.무기계약직원법정부담금 2,992 2,145 847
(성립전_5추)4대보험료(목적) : 280,330원

*3개월=
841,000

4대보험료(자체) : 6,000 = 6,000

3.조리실무사인건비 25,310 28,059 -2,749

1.무기계약직원인건비 22,315 24,789 -2,474 조리실무사 인건비(교특) : -2,533,000 = -2,533,000

조리실무사 연차수당(교특) : -24,000 = -24,000

위험관리수당(교특) : -25,000 = -25,000

조리실무사 휴일수당 및 시간외수당(자체)

 : 108,000 =
108,000

2.무기계약직원법정부담금 2,995 3,270 -275 조리실무사 4대보험료(자체) : -275,000 = -275,000

4.대체근로자인건비 155 460 -305

1.기간제직원인건비 155 460 -305
조리실무사 대체인력 운영(자체) : 

-305,000 =
-305,000

5.급식재료구입비 64,753 62,429 2,324

1.급식용식재료비 64,753 62,429 2,324 식재료 구입(교특) : 224,000 = 224,000

식재료 구입(경기도청) : 67,000 = 67,000

식재료 구입(수익자) : 2,033,000 = 2,033,000

6.우유급식비 1,509 2,580 -1,071

1.우유대금 1,509 2,580 -1,071 급식용 우유대금(수익자) : -1,071,000 = -1,071,000

7.급식운영비 19,286 15,667 3,619
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 16,002 12,067 3,935 급식운영소모품구입(교특) : 2,451,000 = 2,451,000

급식기구유지보수(자체) : 2,775,000 = 2,775,000

급식운영소모품구입(자체) : -922,000 = -922,000

교육등록비(자체) : -164,000 = -164,000

음식물쓰레기처리용역(자체) : -105,000 = -105,000

잔반없는날 시상행사(자체) : -100,000 = -100,000

후드및천장청소용역(자체) : 540,000 = 540,000

보건증발급수수료(자체) : 32,000 = 32,000

급식운영소모품구입(수익자) : -572,000 = -572,000

2.연료비 1,544 3,600 -2,056 급식실 도시가스료(자체) : -2,056,000 = -2,056,000

3.비품구입비 1,740 0 1,740
갱의실 냉난방기 구입(자체) : 1,000,000 

=
1,000,000

노트북 구입(자체) : 740,000 = 740,000

8.학교급식 환경개선사업 1,763 0 1,763

1.비품구입비 1,763 0 1,763
(성립전_5추)위생복 소독고 구입(목) : 

1,763,000원*1회 =
1,763,000

2.보건관리 24,734 22,780 1,954

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 10,928 9,028 1,900

1.학교안전공제회비 679 679 0

1.학생복지비 679 679 0

2.학생건강검사 1,436 1,436 0

1.학생복지비 1,436 1,436 0

3.보건실운영 6,900 5,000 1,900

1.일반수용비 4,000 4,000 0

2.운영수당 1,000 1,000 0

3.비품구입비 1,900 0 1,900 체중계 구입 : 1,600,000 = 1,600,000

청소기 구입 : 300,000 = 300,000

4.교직원건강검사 238 238 0

1.교직원복지비 238 238 0

5.[국고]흡연예방활동 1,500 1,500 0
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1.교육운영비 1,500 1,500 0

6.기타보건안전관리 175 175 0

1.일반수용비 175 175 0

2.학교환경위생관리 13,806 13,752 54

1.먹는물관리 4,237 4,237 0

1.일반수용비 4,237 4,237 0

2.공기질측정 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

3.방역관리 6,000 6,000 0

1.일반수용비 6,000 6,000 0

4.기타학교환경위생관리 3,569 3,515 54

1.일반수용비 3,569 3,515 54
(성립전_5추)공기청정기 임대료(목) : 

54,000 =
54,000

3.학생복지 13,199 8,199 5,000

1.학생복지운영 13,199 8,199 5,000

1.졸업앨범제작 2,139 2,139 0

1.학생복지비 2,139 2,139 0

2.교복구입 6,060 6,060 0

1.학생복지비 6,060 6,060 0

3.교육회복지원금 5,000 0 5,000

1.학생복지비 5,000 0 5,000
(성립전_5추)교육회복지원금 : 5,000,000 

=
5,000,000

3.기본적 교육활동 135,966 136,252 -286

1.교과 활동 117,932 116,012 1,920

1.[국고]교과활동지원 104,364 104,114 250

1.보결(대강)수업관리 400 400 0

1.운영수당 400 400 0

2.교과협의회및연구회운영 1,000 1,000 0

1.일반수용비 420 420 0

2.운영수당 280 280 0
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3.목적사업업무추진비 300 300 0

3.학생주도성프로젝트활동운영 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0

4.혁신학교운영 16,224 16,224 0

1.일반수용비 1,629 1,629 0

2.운영수당 1,700 1,700 0

3.교육운영비 12,260 12,260 0

4.목적사업업무추진비 635 635 0

5.혁신교육지구운영 13,000 13,000 0

1.운영수당 2,000 2,000 0

2.교육운영비 8,100 8,100 0

3.목적사업업무추진비 400 400 0

4.비품구입비 2,500 2,500 0

6.복식순회교육 2,710 2,460 250

1.여비 1,260 1,260 0

2.교직원복지비 1,450 1,200 250 중등 순회교사 수당(자체) : 250,000 = 250,000

7.[국고]교단선진화기자재구매및관리16,000 16,000 0

1.비품구입비 16,000 16,000 0

8.기타교과활동지원 3,200 3,200 0

1.교육운영비 3,200 3,200 0

9.미래인재 육성사업(시보조금) 23,500 23,500 0

1.운영수당 8,700 8,700 0

2.교육운영비 14,120 14,120 0

3.목적사업업무추진비 680 680 0

10.교단선진화기자재구매및관리(목적)22,500 22,500 0

1.일반수용비 3,634 3,634 0

2.비품구입비 18,866 18,866 0

11.교과보충 집중프로그램 운영 4,130 4,130 0
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1.운영수당 4,000 4,000 0

2.교육운영비 130 130 0

2.과학 교과활동 3,438 3,798 -360

1.과학교과운영 2,465 2,798 -333

1.교육운영비 2,465 2,798 -333 과학 기자재구입및수리 : -333,000 = -333,000

2.기술교과운영 491 500 -9

1.교육운영비 491 500 -9
기술교과 기자재구입 및 유지보수 : 

-9,000 =
-9,000

3.가정교과운영 482 500 -18

1.교육운영비 482 500 -18
가정교과 기자재구입 및 유지보수 : 

-18,000 =
-18,000

3.체육 교과활동 8,330 5,800 2,530

1.체육교과운영 6,580 4,050 2,530

1.교육운영비 4,050 4,050 0

2.비품구입비 2,530 0 2,530 체육관 탁구대 구입 : 915,000원*2대 = 1,830,000

체육관 냉장고 구입 : 700,000원*1대 = 700,000

2.학생스포츠클럽운영 1,750 1,750 0

1.교육운영비 1,750 1,750 0

4.특수교육교과활동 1,800 1,800 0

1.특수교육교과운영 1,800 1,800 0

1.일반수용비 300 300 0

2.교육운영비 1,500 1,500 0

2.특수학급운영지원 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

5.정보교과활동 0 500 -500

1.정보교과운영 0 500 -500

1.기타자산취득비 0 500 -500 정보수업용 물품 및 S/W구입 : -500,000 = -500,000

2.창의적 체험활동 13,534 15,740 -2,206

1.자율활동 10,701 12,760 -2,059

1.학생자치회활동운영 1,278 3,240 -1,962
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1.학생복지비 1,278 3,240 -1,962 학교폭력예방활동 : -213,000 = -213,000

학생체험활동 : -1,749,000 = -1,749,000

2.학급운영비 720 720 0

1.교육운영비 720 720 0

3.학교축제운영 1,190 1,200 -10

1.일반수용비 390 400 -10 상품구입 : -10,000 = -10,000

2.교육운영비 800 800 0

4.각종체육대회및체전활동지원 1,613 1,700 -87

1.교육운영비 1,613 1,700 -87 대회운영비 : -15,000 = -15,000

체육대회 물품구입 : -72,000 = -72,000

5.텃밭가꾸기 2,200 2,200 0

1.교육운영비 2,200 2,200 0

6.기타자율활동 3,700 3,700 0

1.교육운영비 3,700 3,700 0

2.현장체험학습활동 0 0 0

1.현장체험학습 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

3.동아리활동 965 1,000 -35

1.동아리활동 965 1,000 -35

1.학생복지비 965 1,000 -35 동아리활동 운영 물품구입 : -35,000 = -35,000

4.진로활동 1,868 1,980 -112

1.진로체험활동 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.진로교과운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

3.진로진학상담활동 568 680 -112

1.일반수용비 400 400 0

2.교육운영비 168 280 -112 표준화검사비 : -112,000 = -112,000
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3.자유학기(년) 활동 4,500 4,500 0

1.자유학기(년)제활동 4,500 4,500 0

1.자유학년제활동 4,500 4,500 0

1.교육운영비 4,280 4,280 0

2.목적사업업무추진비 220 220 0

4.선택적 교육활동 10,972 10,972 0

1.방과후학교 운영 4,252 4,252 0

1.방과후학교운영 4,252 4,252 0

1.방과후학교강사수당 4,252 4,252 0

1.일반수용비 252 252 0

2.운영수당 4,000 4,000 0

2.독서활동 6,720 6,720 0

1.독서활동운영 6,720 6,720 0

1.도서구입 5,520 5,520 0

1.일반수용비 20 20 0

2.도서구입비 5,500 5,500 0

2.도서관운영 1,200 1,200 0

1.일반수용비 600 600 0

2.교육운영비 600 600 0

5.교육활동 지원 57,626 53,097 4,529

1.교무업무 운영 8,147 6,847 1,300

1.교무학사운영 8,147 6,847 1,300

1.교무학사운영 385 385 0

1.일반수용비 385 385 0

2.입학식,졸업식행사 1,127 1,300 -173

1.교육운영비 1,127 1,300 -173 졸업식 물품구입 : -173,000 = -173,000

3.교육활동홍보 480 480 0

1.일반수용비 480 480 0
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4.행정실무사(교무)인건비 6,155 4,682 1,473

1.무기계약직원인건비 5,633 4,160 1,473 (성립전_5추)연차수당 : 1,473,000 = 1,473,000

2.무기계약직원법정부담금 522 522 0

2.생활지도운영 12,580 10,900 1,680

1.학생생활상담지도 5,980 4,300 1,680

1.위클래스(센터)운영 2,300 2,300 0

1.교육운영비 2,300 2,300 0

2.장애인식개선교육 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

3.학교부적응학생지원 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,100 1,100 0

2.운영수당 400 400 0

4.선배동행 운영 1,680 0 1,680

1.교육운영비 1,600 0 1,600
(성립전_5추)봉사활동 실비 : 200,000원*2

명*4개월 =
1,600,000

2.목적사업업무추진비 80 0 80
(성립전_5추)선배동행자및운영진 협의회 :

 40,000원*2회 =
80,000

2.학교폭력예방 6,600 6,600 0

1.안전한학교환경구축 6,000 6,000 0

1.일반수용비 6,000 6,000 0

2.CCTV관리운영 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

3.학습지원실 운영 13,899 12,350 1,549

1.방송실운영 0 0 0

1.방송실운영 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

2.정보화실운영 13,899 12,350 1,549

1.학교정보화지원 13,899 12,350 1,549

1.일반수용비 6,475 7,550 -1,075
정보화기기 유지보수 및 물품구입 : 

-1,075,000 =
-1,075,000

2.비품구입비 7,424 4,800 2,624
교실 및 교원용 노후정보화 가지재 구입 :

 -576,000 =
-576,000
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과학실 텔레비전 및 컴퓨터, 모니터 구입

 : 3,200,000 =
3,200,000

4.교육여건 개선 23,000 23,000 0

1.교육환경개선 23,000 23,000 0

1.기타교육환경개선 11,000 11,000 0

1.기타자산취득비 11,000 11,000 0

2.교사용 책상 및 파티션 구입 12,000 12,000 0

1.비품구입비 12,000 12,000 0

6.학교 일반운영 188,023 187,323 700

1.학교기관 운영 36,243 36,053 190

1.부서기본운영 22,867 24,834 -1,967

1.교장실운영 9,176 11,320 -2,144

1.일반업무추진비 6,176 8,320 -2,144 교직원간담회및기타협의회비 : -934,000 = -934,000

학생격려비 : -400,000 = -400,000

학교운영위원회 간담회 : -516,000 = -516,000

외부강사 급식비지원 : -294,000 = -294,000

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.교육행정실운영 13,091 12,914 177

1.일반수용비 8,650 8,205 445 복사용지 구입 : -631,000 = -631,000

사무용품 구입 : 1,000,000 = 1,000,000

사무용기기 소모품구입 : 28,000 = 28,000

기타소모품구입 : 48,000 = 48,000

2.여비 2,000 2,000 0

3.교직원복지비 200 300 -100 특근매식비 : -100,000 = -100,000

4.비품구입비 2,241 2,409 -168 사무용기기 및 기타물품구입 : -168,000 = -168,000

3.교무실운영 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

2.행정지원인력운용 13,376 11,219 2,157

1.행정실무사(구육성회직)인건비 13,376 11,219 2,157
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.무기계약직원인건비 12,780 10,623 2,157 (성립전_5추)연가보상비 : 2,157,000 = 2,157,000

2.무기계약직원법정부담금 596 596 0

2.시설 장비 유지 150,260 149,750 510

1.학교시설장비유지 150,260 149,750 510

1.공공요금및제세공과금 29,526 29,326 200

1.전기요금 18,692 18,492 200 전기요금 : 200,000 = 200,000

2.상하수도료 4,200 4,200 0

3.기타공공요금 6,634 6,634 0

2.연료비 4,436 3,776 660

1.연료비 4,436 3,776 660 도시가스료 : 660,000 = 660,000

3.시설일반관리 31,785 33,014 -1,229

1.일반수용비 27,958 28,439 -481 학교환경정리판 정비 : -500,000 = -500,000

시설보수소모품구입비 : 19,000 = 19,000

2.비품구입비 3,267 3,300 -33 교직원휴게실 운동기구 구입 : -33,000 = -33,000

3.시설적립금 560 1,275 -715 운동장(인조잔디) 적립금 : -715,000 = -715,000

4.시설미화관리 2,997 1,492 1,505

1.일반수용비 2,997 1,492 1,505 화장실 소모품 구입 : -200,000 = -200,000

화장실 및 복도 대청소 : 1,705,000원 = 1,705,000

5.당직관리 4,053 4,316 -263

1.일반수용비 4,053 4,256 -203 침구세탁 및 구입 : -103,000 = -103,000

당직실 운영물품구입 : -100,000 = -100,000

2.운영수당 0 60 -60 일.숙직수당 : -60,000 = -60,000

6.특수운영직군(시설미화원)인건비 21,804 21,975 -171

1.무기계약직원인건비 19,223 19,341 -118 인건비 : 45,000 = 45,000

퇴직금 : 4,000 = 4,000

시간외 수당 : -130,000 = -130,000

정액급식비 : -37,000 = -37,000

2.맞춤형복지비 700 700 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경5회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.무기계약직원법정부담금 1,881 1,934 -53 4대보험료 : -53,000 = -53,000

7.특수운영직군(시설당직원)인건비 23,315 23,311 4

1.무기계약직원인건비 1,260 1,260 0

2.기간제직원인건비 20,208 20,208 0

3.맞춤형복지비 700 700 0

4.기간제직원법정부담금 1,147 1,143 4 4대보험료 : 4,000 = 4,000

8.시설관리용역 20,478 20,478 0

1.일반수용비 20,478 20,478 0

9.시설안전점검 11,866 12,062 -196

1.일반수용비 11,866 12,062 -196
운동장(인조잔디,충진재)유해성검사 수수

료(자체) : -196,000 =
-196,000

3.학교운영 협력 1,520 1,520 0

1.학교운영위원회운영 20 20 0

1.학교운영위원회운영 20 20 0

1.여비 20 20 0

2.학부모협력 1,500 1,500 0

1.학부모회운영 1,500 1,500 0

1.일반수용비 600 600 0

2.운영수당 300 300 0

3.교육운영비 600 600 0

7.학교 재무활동 34 34 0

1.반환금 34 34 0

1.반환금 34 34 0

1.정산대상재원집행잔액 0 0 0

1.반환금 0 0 0

2.교육경비이자반환금 34 34 0

1.반환금 34 34 0

세출합계 649,293 615,201 34,092
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